
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
11 марта 2024 г.  № 9/51  

пгт. Ачит 

 

Об утверждении графика представления участковыми избирательными 

комиссиями избирательной документации и документов для выплаты 

компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

участковых избирательной комиссий в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 год 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Ачитская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями избирательной документации и документов для выплаты 

компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

участковых избирательной комиссий в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

год (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий представить в 

Ачитскую районную территориальную комиссию: 

- протоколы, решения заседаний участковых избирательных комиссий 

и иной избирательной документации; 

- документы для выплаты компенсации, дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательной комиссий, согласно 

пункта 4 решения Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии от 25 февраля 2024 года №6/36. 



 2 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и  опубликовать на официальном сайте Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на  секретаря 

Ачитской районной территориальной избирательной комиссии 

М.А.Естехину. 

 

 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

М.А.Естехина 
 



 3 

                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

решением Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от «11» марта 2024 г. № 9/51 

 

График представления участковыми избирательными комиссиями 

избирательной документации и документов для выплаты компенсации, 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательной комиссий в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 год 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

2
2
.0

3
.2

0
2
4
 

2
3
.0

3
.2

0
2
4
 

1 154 14.00  

2 155 14.30  

3 156 15.00  

4 157 15.30  

5 158 16.00  

6 165 16.30  

7 160 17.00  

8 162 17.30  

9 164 18.00  

10 151 18.30  

11 152 19.00  

12 159  10.00 

13 166  10.30 

14 167  12.00 

15 170  12.30 

16 171  13.00 

17 172  13.30 

18 173  14.00 

19 174  14.30 

20 176  15.00 

21 179  15.30 

22 184  16.00 

 


